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Kielce, dnia Q/j ...... 04.2022 r.

Znak sprawy: EZ/70/2022/MW

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamOwien publicznych
(Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) na ,Swiadczenie ustlug w zakresie odbioru, transportu oraz utylizacji
odpadéw medycznych na potrzeby WSzZ w Kielcach”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA +PRZESUNIECIE TERMINOW

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, dziatajac w
oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamé6wiefi publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. 22021 r., poz. 1129 tj.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem w punkcie 8 SWZ Wykonawca moze powierzy¢ wykonanie czgéci zamowienia
podwykonawcy lub podwykonawcom.

Pragniemy zauwazy¢, iz ustuga unieszkodliwiana odpad6w jest kluczows cze$é calego zaméwienia. Ze
wzgledu na swoja specyfike ustuga ta powinna by¢ wykonywana przez podmiot, ktéry gwarantuje
dziatanie zgodnie z obowiazujacymi przepisami i jest w stanie spetnia¢ wszystkie warunki okreslone
przez Zamawiajacego w SWZ. W zwigzku z powyzszym prosimy o ograniczenie korzystania z
podwykonawstwa w zakresie unieszkodliwiania odpad6w.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjasnienie zapisu w punkcie 12 ppkt 3)a) SWZ odnosnie wykazu ustug jaki nalezy zlozyc.
Czy wykaz ma potwierdzaé wykonanie/ wykonywanie ustug w zakresie transportu i unieszkodliwiania
odpadow?

Odpowiedz:

Zgodnie 7 rozporzqdzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. §9 pkt 1
ust.2 w sprawie podmiotowych srodkéw dowodowych oraz innych dokumentow lub oswiadczen jakich
moze tqdac zamawiajgcy od wykonawcy, Zamawiajgcy wymaga ztozenia wykazu wykonanych ustug lub
ustug bedgcych_w trakcie wykonywania minimum 4 miesigce na rzecz Zamawiajgcego, ktorym jest

jednostka stuzby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia) w zakresie bedgcym przedmiotem zamowienia {j.

- odbioru transportu oraz utylizacji odpadéw medycznych.
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Pytanie nr 3

Prosimy o poprawienie zapisu w punkcie 12 ppkt 3)a) SWZ ,,Uwaga” gdzie Zamawiajacy powotuje si¢
na pkt 11 ppkt. 3, a powinno by¢ pkt 12 ppkt. 3.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy, modyfikuje tres¢ zapisu w punkcie 12 ppkt 3)a) SWZ ,,Uwaga”, ktory otrzymuje
brzmienie:

wUwaga: W przypadku wykonawcow wspdlnie ubiegajgcych sie¢ o udzielenie zaméwienia
(w szczegdlnosci czionkowie konsorcjum, wspélnicy spotki cywilnej) kazdy z Wykonawcow nie moze
podlegaé wykluczeniu na podstawie art. 108 ust 1 oraz 109 ust 1 pkt 5), 7), 8) natomiast warunki
udzialu w postepowaniu okreslone w pkt 12 ppkt. 3 moze spetniac jeden z wykonawcow samodzielnie,
lub wykonawcy wspdlnie ubiegajqcy sie o udzielenie zamowienia fgcznie. Z zastrzezeniem, iz zgodnie z
tresciq art. 117 ust. 4 upzp. winni ZloZy¢ oswiadczenie z ktorego wynika, ktore ustugi wchodzgce w
zakres przedmiotu zamowienia bedg realizowane przez poszczegolnych wykonawcow.”

Pytanie nr 4
Prosimy o poprawienie zapisu w punkcie 9) Formularza Ofertowego, poniewaz wsrdd kodéw
Zamawiajacy wymienit odpad o kodzie 190801, ktéry jest w punkcie 10).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy, modyfikuje tres¢ zapisu w punkcie 9) Formularza Ofertowego, ktory otrzymuje

brzmienie:

» Unieszkodliwianie odpadoéw medycznych Wykonawca bedzie realizowal zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz.797) we wlasciwej miejscowo spalarni
posiadajqcej stosowne zezwolenia na prowadzenie dziatalnosci ww. zakresie utylizacji odpadow
medycznych wedtug kodu 18 01 01, 18 01 02, 18 01 03, 18 01 06, 18 01 07, 18 01 08, 18 01 09, 18 01 82
Zlokalizowanej w........cccceeieeiiiiiiiiiniiannnnnnnn (podaé firme siedzibe)"”

Pytanie nr §

Zgodnie z trescia w punkcie 9) Formularza Ofertowego unieszkodliwianie odpadéow medycznych
wykonawca bedzie realizowal zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o odpadach, czyli na terenie
wojewodztwa, na ktérym odpady zakazne zostaly wytworzone. Jest to bardzo wybiércze podejscie do
kwestii miejsca unieszkodliwiania zakaznych odpadéw medycznych. Pragniemy zauwazy¢, ze art. 20
tejze ustawy zawiera rdwniez inne ustepy np. 6, ktoéry dopuszcza unieszkodliwianie zakaznych odpadéw
medycznych poza terenem wojewodztwa, na ktérym odpady zostaly wytworzone w okreslonych
przypadkach np. braku instalacji lub gdy istniejace instalacje nie majg wolnych mocy przerobowych.

Obecny zapis ogranicza dostep do prowadzonego postepowania w przypadku gdy zajada wymienione

okolicznosci. W zwigzku z powyzszym prosimy o usunig¢cie zapisu o tresci ,,.zgodnie z art. 20 ust. 3

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 797)”, lub zmodyfikowanie na zapis

! Dot. Pakietu nr 1
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o treéci ,,Unieszkodliwianie odpadéw medycznych Wykonawca bedzie realizowal zgodnie z art. 20
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz.797) we wilasciwej miejscowo
spalarni posiadajgcej stosowne zezwolenia na prowadzenie dziatalnosci ww. zakresie utylizacji
odpadéw medycznych wedlug kodu 18 01 01, 18 01 02, 18 01 03, 18 01 06, 18 01 07, 18 01 08,
18 01 09, 18 01 82 zIoKkalizoOWaANE] W.......uueneineieiniiaiieiiinieiannns (poda¢ firme siedzibe)’”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy, modyfikuje tres¢ zapisu w punkcie 9)i 10) Formularza Ofertowego, ktore otrzymujq

brzmienie:

9) Unieszkodliwianie odpadéw medycznych Wykonawca bedzie realizowal zgodnie z art. 20 ustawy z
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz.797) we wlasciwej miejscowo spalarni
posiadajgcej stosowne zezwolenia na prowadzenie dziatalnosci ww. zakresie utylizacji odpadéw
medycznych wedlug kodu 18 01 01, 18 01 02, 18 01 03, 18 01 06, 18 01 07, 18 01 08,
18 01 09, 18 01 82 zlokalizowanej W........c.eeevevieeninniieiniiacninnnnns (podaé firme siedzibe)’

10) Unieszkodliwianie odpadéw medycznych Wykonawca bedzie realizowal zgodnie z art. 20 ustawy z
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz.797) we wlasciwej miejscowo spalarni
posiadajgcej stosowne zezwolenia na prowadzenie dziatalnosci ww. zakresie utylizacji odpadow
medycznych wedtug kodu 19 08 01 zlokalizowanej W ..............eeueveevvmmmncssinscssesnecnnes (podaé
firme siedzibe)*

11)

Pytanie nr 6

Biorac pod uwage uzasadnienie z Pytania nr 5 prosimy o usuniecie z §1 ust. 3 Projektu umowy zapisu o
tresci ,,zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 797)”,
lub zmodyfikowanie na zapis o tresci ,,Unieszkodliwianie odpadéw medycznych Wykonawca bedzie
realizowal zgodnie 7 art. 20 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz.797) we
wlasciwej miejscowo spalarni posiadajgcej stosowne zezwolenia na prowadzenie dzialalnosci ww.

zakresie utylizacjq odpadow medycznych wedtug kodu ... ..., ha podstawie dokumentow

wymienionych w § 1 pkt 2.”
Odpowiedz:
Zamawiajgcy, modyfikuje tresé zapisu w punkcie §1 ust. 3 Projektu umowy, ktdry otrzymujq brzmienie:

,,Unieszkodliwianie odpadéw medycznych Wykonawca bedzie realizowatl zgodnie z art. 20 ustawy z
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz.797) we wlasciwej miejscowo spalarni
posiadajgcej stosowne zezwolenia na prowadzenie dzialalnosci ww. zakresie utylizacjq odpadéw
medycznych wedtug Kodu ...........cvoueeeennenneannnne , ha podstawie dokumentéw wymienionych w § I pkt 2.”

Pytanie nr 7

3 Dot. Pakietu nr 1
4 Dot. Pakietu nr 2
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Zgodnie z zapisem w punkcie 3 SWZ oraz §4 ust. 1 Projektu umowy odbiér odpadéw ma si¢ odbywac 5
razy w tygodniu ze wszystkich punktéw prowadzenia dziatalnosci przez Zamawiajgcego. Ze wzgledu na
to, ze niektére punkty wytwarzaja mniej odpadéw i jest mozliwy rzadszy odbidér, prosimy o
przeanalizowanie tej kwestii i zmniejszenie czgstotliwosci odbioru. Zmiana ta bedzie miata znaczacy
wplyw na koszty ushugi, a co za tym idzie i zaoferowang ceng.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy, wyraza zgode na odbiory odpadow ze wskazang ponizej czestotliwoscig
Wojewodzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, Kielce — odbior 5 razy w tygodniu: poniedziatek,
wiorek, Sroda, czwartek, pigtek
- Wojewddzki Szpital Zespolony Klinika Chorob Zakaznych ul. Radiowa 7 — odbidr 3 razy w tygodniu:
poniedziatek, Sroda, pigtek
- Wojewddzki Szpital Zespolony Klinika Rehabilitacji ul. Kosciuszki 3 — odbior 3 razy w tygodniu:
poniedziatek, Sroda, pigtek
- Wojewddzki Szpital Zespolony Pawilon G ul. Artwiniskiego 3a — zgloszenie telefoniczne
- Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach — Przychodnia Przyszpitalna, ul. Artwinskiego 1 — zgloszenie
telefoniczne
Jednoczesnie modyfikuje tres¢ §4 pkt 1 Zalgcznika nr 3 do SWZ- Projektowane postanowienia
umowy o zamowienie publiczne, ktory otrzymuje brzmienie:
» § 4
Sposob wykonania przedmiotu umowy
1. Strony ustalajg, e odbior odpadow medycznych realizowany bedzie w dni robocze od
poniedgziatku do pigtku (w godz. od 7% do 12*2, za wyjgtkiem dni ustawowo wolnych od pracy w
rozumieniu ustawy z dn. 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U. z 2020, poz.
1920 ¢j.) z nastgpujgcych nieruchomosci Zamawiajqcego :
- Wojewddzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, Kielce - budynek giowny - odbidér S razy w
tygodniu: poniedzialek, wtorek, Sroda, czwartek, piatek
- Wojewddzki Szpital Zespolony Klinika Chorob Zakainych ul. Radiowa 7, — odbiér 3 razy w
tygodniu: poniedzialek, Sroda, piatek
- Wojewddzki Szpital Zespolony Klinika Rehabilitacji ul. Kosciuszki 3, — odbiér 3 razy w tygodniu:
poniedzialek, Sroda, piatek
- Wojewddzki Szpital Zespolony Pawilon G ul. Artwiriskiego 3a. — zgloszenie telefoniczne
- Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach — Przychodnia  Przyszpitalna, ul. Artwiriskiego 1
zgloszenie telefoniczne”

Pytanie nr 8

Prosimy o zmiang zapisu w §7 ust. 1.2)a) na zapis o tresci: ,,za odstgpienie od umowy przez ktérgkolwiek
ze Stron z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy - w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci umowy
brutto”.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9

Prosimy o podanie informacji ile kg odpadow generowanych bedzie z kazdej placowki w okresie 1
miesigca.
Odpowiedz:
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Tlos¢ odpadow z podziatem na miesigce obrazuje Zatgcznik nr 1 do Odpowiedzi na pytania {j. tabela

dot. wytworzonych odpadow w 2021 r.

Pytanie nr 10

Zgodnie z zapisem w punkcie 9) Formularza ofertowego nalezy poda¢ gdzie beda unieszkodliwiane
odpady. Proponujemy, aby w celu zapewnienia przejrzystosci oferty Zamawiajacy zmodyfikowat
Formularz Cenowy w taki sposéb, aby dodat kolumng z obowigzkiem podania instalacji, w ktérej bgda
unieszkodliwiane poszczegdlne kody odpadéw (zgodnie z zataczonym formularzem). Dzigki temu
Zamawiajacy bedzie mial pelny obraz gdzie beda unieszkodliwiane jego odpady.

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11

Poréwnujac tre$é prowadzonego postgpowania i wczesniej uniewaznionego wynika, ze Zamawiajacy
usunal z wytwarzanych odpadéw te o kodzie 180181. Bazujagc na naszych dotychczasowych
do$wiadczeniach wynika, ze Zamawiajacy w przeszlosci wytwarzat tego typu odpady, dlatego dziwi fakt
ich usuniecia z postepowania. Takie dziafanie jest do$¢ zaskakujace i niezrozumiate. W zwiazku z

powyzszym, prosimy o dodanie odpadéw o kodzie 180181 do prowadzonego postgpowania

Odpowiedz:
Kod o numerze 180181 ostatni raz wytwarzany byl przez Zamawiajgcego w 2019 r. W przypadku

wznowienia wykonywania zabiegéw a co z tym idzie wytwarzanie odpadu o kodzie 18 01 81

Zamawiajgcy podejmie kroki w celu zapewnienia odbioru oraz utylizacji ww. kodu odpadu.

Pytanie nr 12

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w trakcie weryfikacji i oceny zlozonych ofert bedzie
kierowal si¢ wyborem zgodnie z aktualnie obowigzujagcymi przepisami  Ustawy
o odpadach z dn. 14 grudnia 2012r art. 20 ust. 3, méwigcy, ze:

3. Zakazuje sig:

1) stosowania komunalnych osadéw $ciekowych,

2) unieszkodliwiania zakaznych odpadéw medycznych i zakaznych odpadéw weterynaryjnych — poza
obszarem wojewo6dztwa, na ktérym zostaly wytworzone.

Nalezy przyjaé, ze sposréd ztozonych ofert bedzie znajdowata si¢ oferta wykonawcy z wojewodztwa
$wietokrzyskiego (adekwatnie do siedziby zamawiajacego) posiadajaca wolne moce przerobowe
by unieszkodliwi¢ odbierane od Zamawiajacego zakazne i inne odpady medyczne.

Odpowiedz:

Dziat Zamowien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl

5



Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
Tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl

1936
1SO 9001

Zamawiajqcy informuje, iz w trakcie weryfikacji i oceny zlozonych ofert bedzie stosowat kryteria oceny
ofert zgodnie 7 zapisem SWZ oraz zgodnie z aktualnie obowiqzujgcymi przepisami prawa.

Pytanie nr 13

Whnosimy o przyjecie nastepujacego kryterium oceny:
Kryterium ceny - (Kc) - warto$¢ kryterium - 60 %

Termin platno$ci faktury — wartos¢ kryterium - 20%
QOdleglosé do instalacji w km — wartos$¢ kryterium - 20%

Pragniemy zwroci¢ uwage, ze przedmiotem postgpowania jest ustuga odbioru, transportu
i unieszkodliwiania zakaznych odpadéw medycznych i innych. Zgodnie z aktualnie obowiazujacymi
przepisami Ustawy o odpadach z dn. 14 grudnia 2012r art. 20 tzw.” Zasada Bliskos$ci” odpady powinny
by¢ unieszkodliwiane w najblizej polozonej instalacji wraz z zakazem wywozenia zakaznych odpadow
medycznych poza wojewodztwo na ktérym zostaly wytworzone.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14

Zamawiajacy we wzorze umowy w § 4 ust. 1 wymaga od Wykonawcy:

1. Strony ustalajg, ze odbiér odpaddéw medycznych realizowany bedzie 5 razy w tygodniu, w dni
robocze od poniedziatku do pigtku (w godz. od 7% do 1222, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od
pracy w rozumieniu ustawy z dn. 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U. z 2020, poz.
1920 tj.) z nastepujacych nieruchomosci Zamawiajacego :

- Wojewodzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, Kielce - budynek gtéwny,
- Wojewddzki Szpital Zespolony Klinika Choréb Zakaznych ul. Radiowa 7,
- Wojewddzki Szpital Zespolony Klinika Rehabilitacji ul. Kosciuszki 3,
- Wojewodzki Szpital Zespolony Pawilon G ul. Artwinskiego 3a.
- Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach — Przychodnia Przyszpitalna, ul. Artwinskiego 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby odbiory realizowane byly z nastepujaca czestotliwoscia:
- Wojewddzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, Kielce — odbior 5 razy w tygodniu: poniedziatek,
wtorek, sroda, czwartek, pigtek
- Wojewddzki Szpital Zespolony Klinika Choréb Zakaznych ul. Radiowa 7 — odbiér 3 razy w tygodniu:
poniedziatek, sroda, pigtek
- Wojewddzki Szpital Zespolony Klinika Rehabilitacji ul. Kosciuszki 3 — odbiér 3 razy w tygodniu:
poniedziatek, sroda, pigtek
- Wojewddzki Szpital Zespolony Pawilon G ul. Artwinskiego 3a — zgloszenie telefoniczne
- Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach — Przychodnia Przyszpitalna, ul. Artwinskiego 1 —
zgloszenie telefoniczne
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na odbiory odpadow ze wskazang czestotliwoscig. Jednoczesnie

modyfikuje tres¢ §4 pkt 1 Zalgcznika nr 3 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy o

zamowienie publiczne, ktory otrzymuje brzmienie:

12 § 4

Sposob wykonania przedmiotu umowy
2. Strony ustalajg, ze odbior odpadow medycznych realizowany bedzie w dni robocze od
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poniedziatku do pigtku (w godz. od 7 do 12°2, za wyjgtkiem dni ustawowo wolnych od pracy w
rozumieniu ustawy z dn. 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U. z 2020, poz.
1920 4j.) z nastgpujgcych nieruchomosci Zamawiajgcego :
- Wojewddzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, Kielce - budynek gtéwny - odbior S razy w
tygodniu: poniedzialek, wtorek, Sroda, czwartek, pigtek
- Wojewddzki Szpital Zespolony Klinika Choréb Zakainych ul. Radiowa 7, — odbiér 3 razy w
tygodniu: poniedzialek, Sroda, pigtek
- Wojewddzki Szpital Zespolony Klinika Rehabilitacji ul. Kosciuszki 3, — odbiér 3 razy w tygodniu:
poniedzialek, Sroda, piatek
- Wojewddzki Szpital Zespolony Pawilon G ul. Artwiriskiego 3a. — zgloszenie telefoniczne
- Wojewdodzki Szpital Zespolony w Kielcach — Przychodnia  Przyszpitalna, ul. Artwiriskiego 1
zgloszenie telefoniczne”

Pytanie nr 15
Zamawiajacy we wzorze umowy w § 7 ust. 2 wskazuje:
Wykonawca zaptaci kary umowne Zamawiajgcemu:

a) za odstgpienie od umowy przez ktorakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy - w wysoko$ci 10% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 5 ust. 8,

b) za zwloke w wykonaniu czynno$ci objgtych umowa ponad terminy okreslone w umowie lub
ustalone z Zamawiajacym w wysokosci 500,00 zt, za kazde rozpoczete 24 godziny zwioki.

c) za zmiane parametrow/warunkéw $wiadczenia ushugi lub naruszenie innych obowigzkow
umownych Wykonawcy, w wysokosci 500,00 zt za kazde uchybienie.

d) w przypadku nalozenia przez uprawnione zewnetrzne organy kontrolne kary pieni¢znej na
Zamawiajacego wskutek nienalezytego $wiadczenia przez Wykonawce ustug objetych niniejszg
umowa, oprécz obowigzku zaptaty przez Wykonawce kwoty kary, Wykonawca zobowigzany
bedzie do zaplaty na rzecz Zamawiajacego kary umownej w wysokosci 0,5% miesigcznego
wynagrodzenia brutto Wykonawcy, za miesiac, w ktérym doszio do naruszenia.

e) w przypadku nie przedtozenia dokumentéw potwierdzajacych zatrudnienie na umowe o prace
0séb o ktérych mowa w § 3 ust 7 w wysokosci 1000,00 z} za kazdg osobe,

f) laczna maksymalna wysoko$¢ kar umownych, ktérych moga dochodzi¢ strony nie moze
przekracza¢ 30% wynagrodzenia brutto okreslonych w § 5 ust. 8

Whnosimy o przyjecie modyfikacji na:
Wykonawca zaplaci kary umowne Zamawiajagcemu:
a) za odstgpienie od umowy przez ktdrakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy -
w wysokosci 10% pozostalej niezrealizowanej czeSci umowy.

b) za zwloke w wykonaniu czynnosci objetych umowa ponad terminy okreslone w umowie lub
ustalone z Zamawiajacym w wysokosci 250,00 zl, za kazde rozpoczgte 24 godziny zwloki.

c) za zmiane parametrow/warunkéw $wiadczenia ushugi lub naruszenie innych obowigzkow
umownych Wykonawcy, w wysoko$ci 250,00 zt za kazde uchybienie.

d) w przypadku natozenia przez uprawnione zewnetrzne organy kontrolne kary pienigznej na
Zamawiajacego wskutek nienalezytego $wiadczenia przez Wykonawceg ustug objetych niniejsza
umowa, oprécz obowigzku zaptaty przez Wykonawce kwoty kary, Wykonawca zobowigzany
bedzie do zaplaty na rzecz Zamawiajacego kary umownej w wysokosci 0,5% miesigcznego
wynagrodzenia brutto Wykonawcy, za miesiac, w ktérym doszto do naruszenia.

e) w przypadku nie przedtozenia dokumentéw potwierdzajacych zatrudnienie na umowe o prace
0s6b o ktérych mowa w § 3 ust 7 w wysokosci 1000,00 zt za kazda osobe,

Dziat Zamoéwien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl
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f) laczna maksymalna wysokos¢ kar umownych, ktérych moga dochodzi¢ strony nie moze
przekracza¢ 30% wynagrodzenia brutto okreslonych w § 5 ust. 8

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany zapisow.

Pytanie nr 16

Prosimy o dodanie zapisu do umowy:

,,Wykonawcy przystuguje prawo do wstrzymania si¢ ze $wiadczeniem ustug objetych umowa bez
konsekwencji naliczenia kar, w przypadku jezeli Zamawiajacy op6znia si¢ uregulowaniem ptatnosci
faktur VAT o co najmniej 60 dni, liczac od dnia uplywu jej ptatnosci.”

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 17

Zgodnie z zapisem w punkcie 3 SWZ oraz §4 ust.] Wzoru umowy odbiér odpadéw ma si¢ odbywac 5 raz
w tygodniu z 5 lokalizacji. W zwigzku z tym, ze odpadéw o kodzie 190801 jest dos¢ mato w skali roku,
prosimy o okreslenie innej czestotliwosci i punktéw odbioru tego odpadu.

Odpowiedz:

Odpady medyczne o kodzie 190801 wytwarzane sq na Oddziale Zakainym (ul. Radiowa 7) oraz w
Szpitalu Pediatrycznym (ul. Grunwaldzka 45). Zamawiajqcy wyraza zgode aby odpady o kodzie 190801
odbierane byly po telefonicznym zgloszeniu.

Pytanie nr 18

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy ujat odpady o kodzie 190801 w innym pakiecie prosimy o
przygotowanie odrebnego wzoru umowy, ktéry bedzie dostosowany do tego pakietu w zakresie
odbioréw, lokalizacji, przepiséw, obowigzku dostarczenia wag i kar, ktére przy matej ilosci odpadéw sg
zbyt wygdrowane. Prosimy o przygotowanie wzoru umowy dla odpadéw ko kodzie 190801.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy, informuje, iz w przypadku, gdy w wyniku niniejszego postgpowania na poszczegolne
pakiety zostang zawarte umowy z roinymi Wykonawcami Umowa dot. Pakietu nr 2 zostanie
odpowiednio zmodyfikowana w zakresie :

- terminow odbioru odpadu o numerze 190801 (telefoniczne zgtoszenie)

- ugyczenia Zamawiajgcemu na okres obowigzywania umowy dwoch wag do wazenia odpadow (brak
koniecznosci uzyczenia).

Pozostale postanowienia umowy bez zmian.

Wprowadzona powyzej modyfikacja zapiséw SWZ jest wiazaca i nalezy ja uwzgledni¢ w tresci sktadanej
oferty. Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej www.bip.wszzkielce.pl nowy zatacznik -
Zatacznik nr 1 do SWZ_ Formularz ofertowy po modyfikacji.

Nowe terminy otwarcia i sktadania ofert:

Termin sktadania ofert: 04.05.2022 r. do godz. 9.00

Dziat Zamoéwien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl
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Termin otwarcia ofert: 04.05.2022 r. o godz. 9:30

W zwiazku ze zmiang terminu sktadania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tre$¢ pkt 26 SWZ —
Termin zwigzania ofertg nadajac mu nowe brzmienie:

., Termin zwigzania ofertg wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest zwigzany ofertq do dnia 01.08.2022 r. Bieg

terminu zwigzania ofertq rozpoczyna sig wraz z uptywem terminu sktadania ofert”.

N

DYREKTQR

Waiewodzki:-;go S2pitaly 7¢
wKielcaeh
Bartos, Stemplewski

b)lonego

: VI ; Dziat Zaméwien Publicznych
DZiAk ZAMGV% PUBLICZNYCH Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14

e-mail: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl
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Klinika Choréb
Zakaznych ul.
Radiowa 7
-18 01 01

Prosektorium
ul. Radiowa -
18 01 03

Klinika Rehabilitacji
ul. Kosciuszki
-18 0103

120

112

235

181

197

190

166

175

139

159

204

167

2045

Klinika Rehabilitacji
18 01 06*

Klinika Rehabilitacji
18 01 81 - Zuzyte
kapiele

Swietokrzyskie
Centrum Pediatrii 18
01 03*

3755

4193

5410

5099

4976

41721

4 858

4125

4 442

4335

4901

5387

56 202

Oddzialy Pediatryczne
18 01 82* -
[Pozostatosci z
Zywienia

Swictokrzyskie
Centrum Pediatrii 18
01 08* - Leki
cytoksyczne i
cytostatyczne

Swietokrzyskie
Centrum Pediatrii 19
08 01 - Skratki

35

30

32

32

35

184

Swietokrzyskie
Centrum Pediatrii 18
01 03* - Onkologia

336

269

254

312

358

313

304

228

364

202

350

533

3823

Swietokrzyskie
Centrum Pediatrii - 18
0109

1

Razem ilo$§¢ kg

35127

36 455

42 789

34 161

31 846

30 627

35002

34914

33 667

32 602

42 198

45513

434 901

Warto$é 7,15 zt brutto
za kg

261 344,88

260 653,25

305 941,35

244 251,15

227 698,90

218 983,05

250 264,30

249 635,10

240 719,05

233 104,30

301 715,70

32541795

3119 728,98




